



พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาจุฬาลงกรณ์พระจุลจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว
ได้ทรงพระกรุณาโปรดเกล้าโปรดกระหม่อมพระราชทานพระบรมราชานุญาตให้
บริษัทแบงก์สยามกัมมาจล ทุนจำกัด
ใช้ตราแผ่นดินนี้ เป็นตราประจำธนาคาร เมื่อ ร.ศ.125 (พ.ศ. 2449)

ชื่อบัญชี
NAME

นาง เรวีกา ไชยโกมินทร์ และ/หรือ นาย
นุราดิ ภาดาพรต และ/หรือ นางสาว สุนทรี
มีชื่อนิติ



ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

5305 Express โรงพยาบาลศิริราช บิยมหาราชการุณย์

เลขที่บัญชี

ACCOUNT NO.

434-177070-2

บัญชีเงินฝากออมทรัพย์

SAVINGS ACCOUNT

0004981616

4981616

PS25(2)

- เงินฝากนี้ ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย
- การทำรายการโดยไม่ใช้สมุดคู่ฝากที่มีระยะเวลาดังแต่ 1 เดือนขึ้นไป เมื่อลูกค้านำสมุดคู่ฝากมาปรับปรุงรายการ รายการฝากและถอนในแต่ละเดือนจะปรากฏเป็นยอดรวมของรายการฝากและถอนที่เกิดขึ้นในเดือนนั้นๆ อย่างละรายการ



67

1

วันที่ DATE	รายการ T/C	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	หมายเลข M.T. /D
1 26/01/24	CO	+++++++500.00	+++++++500.00	4210D	
2 14/03/24	X1	+++++++40,860.00	+++++++41,360.00	2693A	
3 15/03/24	CW	-----40,860.00	+++++++500.00	4210C	
4 +11/04/24	X1	+++++++16,500.00	+++++++17,000.00	2325B	
5 +25/04/24	X1	+++++++3,822.00	+++++++20,822.00	2693A	
6 30/04/24	XW	-----16,500.00	+++++++4,322.00	4210C	
7 30/04/24	CW	-----3,822.00	+++++++500.00	4210C	
8 15/05/24	XD	+++++++542,500.00	+++++++543,000.00	0181D	
9 +30/05/24	X1	+++++++7,637.51	+++++++550,637.51	2693A'	
10 31/05/24	CW	-----7,637.51	+++++++543,000.00	4211C	
11 +07/06/24	X1	+++++++1,500.00	+++++++544,500.00	8117P	
12 2/06/24	CW	-----1,500.00	+++++++543,000.00	0182C	
13 18/06/24	XW	-----23,500.00	+++++++519,500.00	4210C	
14 +25/06/24	IN	+++++++189.55	+++++++519,689.55	0000A	
15 +18/07/24	X1	+++++++11,000.00	+++++++530,689.55	8117P	
16 +18/07/24	X1	+++++++14,400.00	+++++++545,089.55	8117P	
17 +19/07/24	X1	+++++++7,448.00	+++++++552,537.55	4210C	
18 25/07/24	XW	-----11,000.00	+++++++541,537.55	4210C	
19 +08/08/24	X1	+++++++1,652.00	+++++++543,189.55	2693A'	
20 22/08/24	X1	+++++++3,900.00	+++++++547,089.55	8117P	
21 26/08/24	XW	-----3,900.00	+++++++543,189.55	4210D	
22 +06/11/24	X1	+++++++19,100.00	+++++++562,289.55	8117P	

การดำเนินการโดยอัตโนมัติของบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ 1 เดือนขึ้นไป จะมีการดำเนินการฝากเงินและรายการถอนเงินและรายการโอนเงินตามรายการเป็นรายเดือน
Should there be transaction(s) executed without the use of a passbook for 1 month or more, the deposit and withdrawal transaction(s) will be separately summarized and shown in the passbook on a monthly basis.

รายการถอน (T/C)	Cash Deposit, Withdrawal Nobook	IN, TX	ดอกเบี้ย, ภาษี	Interest, Tax	XR	โอนเงินที่มีระยะเวลาจริง	Real Time Fund Transfer
C1, C2	Cash, Transfer Deposit New A/C	OD, OD	ฝากเงิน	Cheque Deposit	PW, PX	ถอนเงินบางส่วนเป็นเงินสด	Partial Cash, Transfer Withdrawal
CO, XD	Cash Deposit, Withdrawal	RF	ถอนเงิน	Interest Refunded		เงินโอน	
CD, CW	Cash, Transfer Close A/C	RT	เงินคืน	Cheque Returned	P1	รายการถอนยอดเกินกว่า	Condensed no book deposits
CC, XC	Cheque Deposit Nobook	VO	เงินโอน	Backdate New A/C		ที่ไม่ได้ระบุผู้ฝาก	
ON, ON	Cheque Deposit New A/C	VD, VW	ฝาก, ถอน เงิน	Backdate Deposit, Withdrawal	P2	รายการถอนยอดเกินกว่า	Condensed no book withdrawals
OD, OD	Cheque Deposit New A/C	XB	ฝากเงิน	Backdate Transfer Deposit Nobook		ที่ไม่ได้ระบุผู้ฝาก	
PP	Pin-Pad Cash Withdraw	X1, X2	ฝาก, ถอน เงิน	Transfer Deposit, Withdrawal Nobook			
EC	รายการแก้ไข	XD, XW	ฝาก, ถอน เงิน	Transfer Deposit, Withdrawal			
FE	ค่าธรรมเนียม						



โอนหักหรือหัก ผ.ไฟโรจน์

68

2

วันที่ DATE	รายการ T/C	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	หมายเลข M.T. / D
15/11/24	XW ✓	-----19,100.00		+++++++543,189.55	4211D
25/12/24	IN ✓		+++++++784.08	+++++++543,973.63	0000A
09/06/25	CW ✓	-----3,634.84		+++++++540,338.79	0178D
25/06/25	IN ✓		+++++++677.69	+++++++541,016.48	0000A
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					

บริการฝาก-ถอนต่างสาขา และบริการ SCB Easy Banking

เพื่อให้คุณทำธุรกรรมทางการเงินได้สะดวกสบาย ง่ายยิ่งขึ้นแบบไม่จำกัดเวลา และสถานที่ ด้วยบริการ SCB Easy Banking คุณสามารถฝาก ถอน โอนเงิน สอบถามข้อมูลธุรกิจต่างๆ ผ่านช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ที่ทันสมัย ทั้งบริการด้านเงินด่วน ATM, บริการทางโทรศัพท์ SCB Easy Phone, บริการทางอินเทอร์เน็ต SCB Easy Net และบริการฝากเงินอัตโนมัติ CDM